b Illa. certā personā de q̄ habuit mandatū expressum. Et no. illam. quia aliā eligere nō p̄. quia faceret cōtra formā mandati. s. de p̄. cum dilecta. et. ff. māda. diligenter et. i. de preben. cui de non.

c Consentire. no. ar. q̄ b̄ns sp̄ale mandatū id p̄ q̄d alias nō posset. ad idē. i. de pcur. c. i. et vl. et facit ad questionē quā hoc anno disputauit. an delegatus ab alio q̄ a principi p̄ b̄ns sp̄ale mandatū subdelegandi subdelegare possit. et de hoc dicit. i. de of. dele. is cui.

d Absens. hic in primo dicto approbatur glo. ber. s. e. q̄ p̄pter. in glo. p̄nl. et omnium modernorum idem ibi notariū Sed in secundo p̄dicto reprobatur eius ber. opinio in eadem glo. et quasi hos. p̄sentiebat. s. ibidē inno. et ber. contra. et eorum approbatur hic opinio. et intelligas hanc lēam de sup̄ dicto absente qui p̄mittere potest. i. iuste impedito et exi te in loco de quo zē.

e Procurator. dicebat gos. q̄ putabat talē canonicū idē recte p̄tēni. Alij dicebant q̄ cōpelli debebat aliquis de capitulo. vt ab ipso mandatū susciperet. sed non est verū. a principio enim nullus cōpelli pcuratorē recipere. l. de pcur. in iuris. insti. mā. §. mandatū.

f Nolente. si enim capitulum vellet bene. tunc posset et extraneū deputare. s. inuito caplo nō. et sic d̄z intelligi dē. q̄ p̄t. extraneū enī eē sine mandato admittere possit et sibi iudicare. et in extraneū eē p̄promittē. s. e. cām. cū si.

agit nisi d̄ certa eligēda p̄sona sibi d̄ns dedit sp̄ale mandatū. tūc enī in illaz et in aliā suo noīe licite poterit p̄sentire. Absēs q̄z lz nullus de collegio velit esse pcurator eiusdē nec ipse nolēte capitulo extraneū valeat deputare nō potest

g Votū suū. ber. d̄ dicebat. ita tñ q̄ publicatio ipsius nō fiet tantum cum aliorum fiebat publicatio. sed non insperit. quia non solum publicatio sed etiā exp̄ssio in scrutinio tñ fieri debet vt sequit.

h Exp̄rimendum. no. nō sola publicatō inspicitur sed eē exp̄ssio. Sed p̄. s. p̄. §. vbi exp̄mit votū consensus are scrutinium dando scilicet pcuratori mandatū de certa

aliq̄ten? p̄ l̄tas exp̄rimere votū suū q̄d nō ē añ scrutiniū. sed in ipso scrutinio secretē et sigillatim tñ modo exp̄rimendum. Idem.

Quoniam electio nō in concordia celebrata superior ad quez electōnis ipsius confirmatio p̄tinet

persona eligenda. Solutio falsum est q̄ tunc votum exp̄mar. sed mandatus dat de voto exp̄rimendo. sicut aliud est inuestire aliud mandare de inuestiēdo. de b̄ns q̄ fiunt a ma. p̄ca. et ore. vnde aduerte. pone q̄ procurator q̄ mandatū habuit d̄ certa persona eligēda. non eligit ille electus fuit a quibus dā alijs. nunquid